

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสวนเบ็ม - ฝ่ายน้ำล้น หมู่ 4 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายสวนเบ็ม - ฝ่ายน้ำล้น ม. 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 ม.ยาว 50.00 ม. หนา .015 ม.								
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	325.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,250.00	3,250.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	16.00	ลบ.ม.	600.00	9,600.00	25.00	400.00	10,000.00	
3	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	54.00	ลบ.ม.	2,290.00	123,660.00	300.00	16,200.00	139,860.00	
4	ไม้แบบ	30.00	ลบ.ฟ.	400.00	12,000.00	70.00	2,100.00	14,100.00	
5	ตะปู	12.00	กก.	38.00	456.00	0.00	0.00	456.00	
6	น้ำมันทาแบบ	6.00	ลิตร	26.00	156.00	0.00	0.00	156.00	
7	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	320.00	ตร.ม.	30.00	9,600.00	3.00	960.00	10,560.00	
8	เหล็ก RB Ø 9 มม.	77.00	เส้น	140.53	10,820.81	12.00	924.00	11,744.81	
8	เหล็ก DB Ø 12 มม.	5.00	เส้น	235.49	1,177.45	20.00	100.00	1,277.45	
9	เหล็ก RB Ø 15 มม.	2.50	เส้น	365.68	914.20	20.00	50.00	964.20	
10	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	31.00	248.00	0.00	0.00	248.00	
11	แผ่นโฟม	1.00	แผ่น	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
12	ยางแอสฟัลท์	6.00	ลิตร	12.00	72.00	0.00	0.00	72.00	
	ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม.ยาว 83.00 ม. หนา .015 ม.								
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	415.00	ตร.ม.	-	-	10.00	4,150.00	4,150.00	